证券代码：605337         证券简称：李子园          公告编号：2022-068

浙江李子园食品股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、获得政府补助的基本情况

浙江李子园食品股份有限公司（以下简称“李子园”或“公司”）及全资子公司

浙江李子园贸易有限公司（以下简称“李子园贸易”）、浙江龙游李子园食品有限公司

（以下简称“龙游李子园”）、江西李子园食品有限公司（以下简称“江西李子园”）、

云南李子园食品有限公司（以下简称“云南李子园”）、鹤壁李子园食品有限公司（以

下简称“鹤壁李子园”）、金华市李子园电子商务有限公司（以下简称“李子园电子商

务”）于 2022 年 6 月 1 日至本公告披露日，累计获得与收益相关的政府补助

26,259,795.60 元（未经审计）。具体明细如下：

序号 获得时间 公司名称 补助项目
补助金额

（元）

与资产/收益

相关

1 2022 年 6 月 李子园 稳岗第六批 149,285.00 与收益相关

2 2022 年 6-11 月 李子园 增值税减免退税 6,665,400.00 与收益相关

3 2022 年 6 月 李子园
“助企开门红”一季度

固定资产投资奖励
140,000.00 与收益相关

4 2022 年 6 月 鹤壁李子园

2022 年一季度规上

工业企业满负荷生

产的财政补助

100,000.00 与收益相关

5 2022 年 6 月 江西李子园
2022 年“五一”期间

不停工项目补贴
18,000.00 与收益相关

6 2022 年 6 月 李子园贸易

2022 年支持商贸流

通企业稳定发展项

目资金

74,900.00 与收益相关

7 2022 年 6 月 龙游李子园
一次性留工补助第 1

批
167,000.00 与收益相关

8 2022 年 6 月 李子园
2021 年度标准化战

略资金补助
225,000.00 与收益相关

序号 获得时间 公司名称 补助项目
补助金额

（元）

与资产/收益

相关

9 2022 年 6 月 李子园
企业防疫消杀补助

款
5,000.00 与收益相关

10 2022 年 6-9 月 李子园
2021 多层次资本市

场奖励
2,400,000.00 与收益相关

11 2022 年 6 月 李子园 留工培训补助 192,500.00 与收益相关

12 2022 年 6 月 李子园
2022 年省级标准化

战略专项资金
60,000.00 与收益相关

13 2022 年 6 月 李子园
2022 年金东区第一

批企业补助金
9,500.00 与收益相关

14 2022 年 6 月 李子园 知识产权贯标补助 50,000.00 与收益相关

15 2022 年 7 月 云南李子园
2022 年度失业保险

稳岗返还
69,330.60 与收益相关

16 2022 年 7 月 云南李子园

陆良县社会保

险管理服务中心补

贴收入

621.00 与收益相关

17 2022 年 7 月 龙游李子园 政府质量奖奖励 200,000.00 与收益相关

18 2022 年 7-8 月 李子园

“揭榜挂帅”科技合作

项目及购买商业险

研发费用损失险补

助

371,500.00 与收益相关

19 2022 年 8-10 月 龙游李子园 工业企业物防补助 3,000.00 与收益相关

20 2022 年 8 月 云南李子园

陆良县社会保险管

理服务中心补贴收

入

459.00 与收益相关

21 2022 年 8 月 李子园 阳光工厂补助 10,000.00 与收益相关

22 2022 年 8 月 李子园
2021 年度标准化战

略资金补助
525,000.00 与收益相关

23 2022 年 8 月 鹤壁李子园

2022 年二季度规上

工业企业满负荷生

产奖励资金

200,000.00 与收益相关

24 2022 年 8 月 李子园

2021 年金华市院士

站年度考核合格奖

励

140,000.00 与收益相关

25 2022 年 8 月 李子园 一次性扩岗补助 10,500.00 与收益相关

26 2022 年 9 月 李子园

2022 年中小微企业

吸纳高校毕业生一

次性就业补贴

1,000.00 与收益相关

27 2022 年 9 月 李子园
2022 年第二批一次

性扩岗补助补贴
6,000.00 与收益相关

28 2022 年 9 月
李子园电子

商务

2022 年第二批一次

性扩岗补助补贴
1,500.00 与收益相关

29 2022 年 10 月 李子园
2022 年第二批一次

性扩岗补助补贴
1,500.00 与收益相关

30 2022 年 10 月 江西李子园
2021 首次通过两化

融合管理体系贯标
100,000.00 与收益相关

序号 获得时间 公司名称 补助项目
补助金额

（元）

与资产/收益

相关

评定奖

31 2022 年 10 月 龙游李子园
2022 年第 4 批机构

培训补贴
183,000.00 与收益相关

32 2022 年 10 月 龙游李子园
污染源自动监控设

施运行资金补助
68,000.00 与收益相关

33 2022 年 11 月 李子园贸易

2021 年度“实业兴

区”战略商贸流通专

项资金拨付清单(第

二批 )

11,437,300.00 与收益相关

34 2022 年 11 月 龙游李子园
一次性扩岗补助（4-

5 批）
1,500.00 与收益相关

35 2022 年 7-11 月 云南李子园 增值税减免退税 2,673,000.00 与收益相关

合计 26,259,795.60

二、本次获得补助的类型及对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的有关规定,上述收到款项属于与收益相

关的政府补助，公司已将上述与收益相关的政府补助资金进行相应会计处理，预计对

公司 2022 年度净利润产生积极影响。

上述数据未经审计，具体的会计处理及对公司 2022 年度损益的影响将以审计机

构年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江李子园食品股份有限公司董事会

2022 年 11 月 28 日